檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：劉湄蓮

電話：3322101分機7582

電子信箱：meilien63@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年10月19日

發文字號：桃教特字第1060082590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校辦理「

106學年度高級中等學校適性學習公開觀課活動」案，請

查照。

說明：

一、依據國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校106年1

0月17日北科附工輔字第1060004064號函辦理。

二、本案相關活動訊息如下：

(一)場次：

１、第1場次：綜職科場次

(１)106年11月15日(星期三)14時至17時。

(２)參加對象：智能障礙類九年級學生，限80人。

(３)報到時間及地點：13時30分於第三會議室開始報到

。

２、第2場次：資源班場次

(１)時間：106年11月22日(星期三)14時至17時。

(２)參加對象：非智能障礙類或領有鑑輔會鑑定證明之

九年級學生，限100人。

4

1060007165

■■■■■■BR    4_輔導室■■■■■■■106/10/19 09:39

■■■■■■■無附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(３)報到時間及地點：13時30分於第三會議室開始報到

。

(二)報名方式：

１、採網路報名方式：綜職科報名表單連結：https://pp

t.cc/fk1Fqx。資源班報名表單連結：https://ppt.c

c/fOqEGx。

２、報名期間：106年11月1日至106年11月10日。

(三)由於名額有限，僅限九年級學生及家長與老師參加，因

錄取順序依報名時間先後順序決定，若該場次報名人數

超額，未錄取之學校可委派老師或家長各1名參加。

三、參加本案之教師，於公開觀課當日，在不支領代課鐘點費

及課務自理原則下，本權責覈實核予所屬人員公(差)假登

記。

四、如對本案有所疑問，請洽聯絡人楊佳諭(聯絡電話：03-33

33921分機710、711)

五、本案相關訊息可至北科附工校網首頁「校園公告」查詢。

正本：本市各市立國中

副本： 2017-10-19
08:07:56